
Resultat: Gevärs och Pistolkulan 20 Maj 2024 Mölndals Skytteförening

Klass 1, Slaglåsrevolver

Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Magnus Boman Mariestad 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 5 83

2 Kent Karlsson MSF 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 82

3 Bengt Karp Volvo PK 9 9 9 8 8 8 8 6 5 5 5 4 0 75

4 Hans Olsén Volvo PK 9 9 9 8 8 7 7 7 6 3 2 2 1 73

5 Kristian Pedersen Volvo PK 10 9 9 8 7 7 6 6 6 4 4 3 2 72

6 Pär Sundqvist MSF 10 9 9 7 7 7 7 6 5 5 5 5 3 72

Klass 2, Patronladdad revolver

Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Per Larsson Volvo PK 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 90

2 Kent Karlsson MSF 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 4 86

3 Leif Johansson Volvo PK 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 2 84

4 Pär Sundqvist MSF 10 10 9 9 8 8 8 8 7 6 6 6 5 83

5 Magnus Boman Mariestad 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 83

6 Bengt Karp Volvo PK 10 9 9 9 8 7 7 7 6 6 6 5 5 78

7 LB Olsson Borås PS 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 5 3 76

8 Stanley Andersson Borås PS 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 6 6 3 73

Klass 3, Mynningsladdad pistol

Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Lennarth Dovmyr MSF 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 4 0 85

Klass 4 Mynningsladdat gevär

Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Örjan Johansson MSF 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 6 3 83

2 Ove Svensson Skepplanda 10 10 9 9 9 8 8 7 7 4 4 4 0 81

3 Sebastian Fredriksson MSF 10 10 8 8 7 7 7 7 6 5 4 3 0 75

4 Samuel Almeström MSF 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 5 4 75

5 Franc Drejander MSF 10 9 9 8 7 7 7 6 4 4 4 2 0 71

6 Andreas Jansson Vargöns PK 10 8 8 7 6 6 6 6 5 4 4 3 1 66

7 Johan Svensson Skepplanda 8 8 7 7 6 6 6 6 5 5 5 4 2 64



Klass 5 Gevär 12,17

Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Dick Lindgren MSF 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 4 85

2 LB Olsson Borås PS 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 4 3 84

3 Leif Johansson Volvo PK 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 5 84

4 Magnus Boman Mariestad 9 9 9 9 9 8 8 8 8 6 6 5 3 83

5 Mattias Laakso MSF 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 0 82

6 Per Larsson Volvo PK 10 9 8 8 7 7 7 7 6 6 6 0 0 75

7 Krisitian Pedersen Volvo PK 9 9 9 8 8 7 7 7 5 5 5 4 2 74

8 Hans Olsén Volvo PK 9 9 7 7 7 7 7 6 5 5 4 3 2 69

9 Franc Drejander MSF 9 8 7 7 7 7 7 6 6 5 4 1 0 69

10 Bengt Karp Volvo PK 9 9 8 7 7 6 6 5 5 5 5 4 4 67

11 Magnus Bull MSF 10 8 7 7 7 6 6 5 5 5 5 5 3 66

12 Ove Svensson Skepplanda 9 7 5 5 5 4 3 3 1 1 0 0 0 43

Klass 6 Patronladdat gevär

Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Ted Jutvik MSF 10 9 8 8 8 8 8 8 8 8 7 5 2 83

2 Samuel Almeström MSF 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 5 5 81

3 Stanley Andersson Borås PS 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 5 5 77

4 Dick Lindgren MSF 9 9 8 8 7 7 7 7 7 7 6 2 2 76

5 Johan Svensson Skepplanda 9 9 8 8 7 7 7 7 7 6 5 4 3 75

6 Jan Frisk MSF 9 8 6 6 5 5 4 4 4 3 3 2 3 54

7 Carin Ajell MSF 7 7 6 5 5 3 2 1 1 0 0 0 0 37

8 Hans Olof Nilsson MSF 8 7 7 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 24

9 Bo Dahlin MSF 6 6 4 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 22

Klass 7 Patronladdat gevär 100m

Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Mattias Laakso MSF 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 92

2 Örjan Johansson MSF 10 10 10 8 8 8 8 8 8 7 7 7 5 85

3 Magnus Boman Mariestad 8 8 8 8 7 7 6 6 6 6 5 5 0 70

Klass 8 Mynningsladdat gevär 100m

Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Mattias Laakso MSF 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 92

2 Sebastian Fredriksson MSF 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12


